

Ajuste Direto 77/2020- AD “FORNECIMENTO DE CUVETES PARA ACONDICIONAMENTO DE REFEIÇÕES ESCOLARES PARA O ANO LETIVO 2020/2021, DE ACORDO COM AS NORMATIVASEMANADAS PARA A SITUAÇÃO EPIDEMIOLÓGICA ATUAL- COVID_19 “

DESIGNAÇÃO DO MATERIAL / NOSSA DESCRIÇÃO	UNIDADES	UNIDADES	PREÇO POR UNIDADE	PREÇO TOTAL
Embalagem de Alumínio Referência EM12 com tampa FORMA ALUM.R2-08L/670 688CC(CX.1200UNID) ICONT + TAMPA ALUM. 670 (1000) - CR13L - INOV - T670*****	Unidade	70 000	0.0704€	4,928.00€
Embalagem de Alumínio Referência EM09 com tampa FORMA ALUM. R1-28L/420 450CC (CX.2200UNID) ICONT + TAMPA ALUM. 420 MALHA GENERICA - T4201	Unidade	70 000	0.047€	3,290.00€
Embalagem Branca PP p/Sopa capacidade de 450/500ml com tampa TAÇA P/ SOPA RIJA 450cc(600) - RW + TAMPA P/ SOPA RIJA 450CC (600)	Unidade	70 000	0.101€	7,070.00€
TOTAL				15,288.00€